

LARKOM ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingø

CVR-nr. 36 47 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LARKOM ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 36 47 82 17
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	LK Anlæg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed samt deraf afledte forretningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.597.834	1.107.184
1 Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
Driftsresultat	2.549.834	1.059.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.728	49.856
Andre finansielle indtægter	0	799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.647	-24.353
Resultat før skat	2.595.915	1.085.486
3 Skat af årets resultat	-576.796	-244.970
Årets resultat	2.019.119	840.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.019.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.159.484
Disponeret i alt	2.019.119	840.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	721.547	307.503
Varebeholdninger i alt	721.547	307.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.593	1.583.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	902.386	1.814.651
Tilgodehavender i alt	2.311.979	3.398.132
Likvide beholdninger	3.976.135	3.174.897
Omsætningsaktiver i alt	7.009.661	6.880.532
Aktiver i alt	7.009.661	6.880.532

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.240	65.240
Overført resultat	3.783.871	2.764.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.849.111	4.829.992
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.501	591.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	576.796	244.970
Anden gæld	898.253	1.214.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.160.550	2.050.540
Gældsforpligtelser i alt	2.160.550	2.050.540
Passiver i alt	7.009.661	6.880.532

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	65.240	3.924.236	500.000	4.489.476
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.159.484	2.000.000	840.516
Egenkapital 1. januar 2022	65.240	2.764.752	2.000.000	4.829.992
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.019.119	1.000.000	2.019.119
	65.240	3.783.871	1.000.000	4.849.111

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	48.000	48.000
	48.000	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.647	24.353
	24.647	24.353
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.796	244.970
	576.796	244.970
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		201
Huslejeforpligtelser		<u>36</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>237</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 201 t.kr. Derudover har selskabet huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 36.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS, CVR-nr. 27 22 72 28, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
